
Kupní smlouva
č. 17/4/128/2015-5153

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: ve věcech technických

tel.:
e-mail:
datová schránka hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „kupující“)
a

Firma: Matep s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku C 22694 vedeném u Krajského v Hradci Králové,
v živnostenském rejstříku pod číslem provozovny 1000765741
Sídlo: Pražská třída 184/65, Hradec Králové, 500 04
IČ: 27500217
DIČ: CZ27500217
Zastoupená: Kubík Marcel - jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Kubík

č. tel.: č. mobil. tel.:
e-mailová adresa: info@matep.cz
datová schránka grakhgx

Adresa pro doručování korespondence: Pražská třída 184/65, Hradec Králové, 500 04

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (OZ) uzavírají na
veřejnou zakázku, zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



II. Účel smlouvy 

 
2.1 Účelem smlouvy je nákup dílenského materiálu pro zabezpečení provádění oprav a údržby 

vojenské techniky a dílenskou činnost a údržbu materiálu u 72.mpr. 
 

III. Předmět smlouvy 

 
3.1 Předmětem smlouvy je: 

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu - PÁJKA CÍNOVÁ Cu- Rotin 3 S-Sn97Cu3 

-  4ks, pájecí cínový drát pro měkké pájení, tavící rozpětí 230-250 st. Celsia,  průměr 
2,7mm,  balení: cívka 250g, ELEKTRODA EB121 3,15mm -  10 balení ( cca 300ks), 
elektroda s univerzálním použitím pro svařování značně namáhaných součástí potrubí, 
dopravních prostředků, tlakových nádob, konstrukcí s oceli pevnosti cca 480 MPa, 

vhodná pro všechny polohy svařování kromě svislé shora, ELEKTRODA 

SV.EB121/2,5mm - 10balení (cca 400ks), elektroda s univerzálním použitím pro svařování 
značně namáhaných součástí potrubí, dopravních prostředků, tlakových nádob, 
konstrukcí s oceli pevnosti cca 480 MPa, vhodná pro všechny polohy svařování kromě 
svislé shora, RYCHLOSPOJKA S TRNEM NA PU TLAKOVOU HADICI 13/19MM  -  

20ks,  mosaz MS 58, délka 55 mm, délka trnu 25 mm, průměr 27 mm, průměr trnu 13 mm, 

VSUVKA S TRNEM NA  PU TLAKOVOU HADICI 13/19MM - 20ks, mosaz MS 58, délka 

44 mm, průměr 12 mm, délka trnu 23 mm, průměr trnu 13 mm, délka spojky 20 mm, 

VZDUCHOVÁ HADICE 13/19 S TEXTILNÍ VLOŽKOU  - 100m, neprůhledná hadice 
vyztužená vysokopevnostním PES vláknem. pracovní tlak 20 bar, poruchový 60 bar. 
Pokud je hadice použita pro stlačený vzduch, její tlaková odolnost odpovídá ČSN EN ISO 
5774 (typ C), pro vzduch pracovní tlak 16 bar, poruchový 64 bar, pracovní teplota od -
5°C do +60°C, VIDIOVÉ VRTÁKY 4-12 7KS SADA  -  1ks, sada vrtáků do betonu 7 ks 4.0 

- 12.0 mm - obsáhlá sestava, vrtáky z kvalitní CrV oceli speciální diamantový povlak 
Wolfram karbid, praktický obal z ABS plastu, sadou vrtáků s válcovou stopkou o těchto 
rozměrech: 4, 5, 6, 6, 8, 10 a 12mm, SADA SPÁROVÝCH MĚREK 0,05-1MM  -  3ks,  

sada spárových měrek 0,05 - 1mm, 20 měřících listů, koženkové pouzdro,  HYDR. LIS  

RUČNÍ  20T  -  1ks, tlačná síla 20, robustní provedení, kvalitní hydraulika, vybaven 
kontrolním tlakoměrem, ruční pákou pro snadné ovládání, pracovní rozsah 0-910mm, 

zdvih pístu 185mm, hmotnost lisu 80 kg, rozměry: 1800x820x700mm, MOMENTOVÝ KLÍČ 
40-210 NM -oboustranný  moment - 1ks, s kompaktní ráčnovou hlavou a ergonomickou 
rukojetí, dobře čitelná stupnice Nm/lbf.ft, zajištění nastavovacího šroubu, Upínání: 1/2", 
rozsah: 40-200 Nm, celková délka: 465 mm, přesnost - 4%,  dodat  včetně protokolu o 

kalibraci, MOMENTOVÝ KLÍČ 100-5000 NM - pravý  moment - 1ks, s kompaktní 
ráčnovou hlavou a ergonomickou rukojetí, dobře čitelná stupnice Nm/lbf.ft. Zajištění 
nastavovacího šroubu, upínání - 3/4", rozsah - 100-500 Nm, dodat včetně protokolu o 
kalibraci, KLÍČ NA KOLA KŘÍŽ 17-23 PROFI -  2ks, na matice kol, M 17,19,21,23 - 

odolné provedení z kvalitních materiálů, HASÁK TVAR S -1"- 2ks,   označení - S, trubka Ø 

≤ palce - 1", upínací šířka mm - 47, robustní kvalitní nářadí pro tvrdé zatížení a dlouhou 
životnost, robustní provedení z chrom-vanadové oceli, celokovově zápustkově kované, 



zušlechtěné, kalené ozubení, vysoce odolné proti opotřebení, TESTER 

BRZD.KAP.KAPESNÍ -  1ks, jednoduchý a praktický tester kvality brzdové kapaliny určen 
pro indikativní měření kvality použité brzdové kapaliny, tester má tvar větší tužky, po 
odejmutí krytu se hroty testeru ponoří do testované brzdové kapaliny, indikátor se třemi 
LED diodami zobrazí kvalitu kapaliny, v horní části testeru je užitečná diodová ruční 
svítilna aktivovaná stlačením držáku testeru,  hmotnost  cca50 g , délka cca 160 mm, 
baterie AAA je součástí balení , ODMĚRNÁ NÁDOBA 5 LITRŮ - 4ks, určená pro brzdové  
kapaliny, oleje, nemrznoucí směsi a čistící prostředky, obsah 5l kapaliny, PERO 

MAGNETICKÉ - 6ks, teleskopické, nosnost 1,6 kg , délka 130 – 640 mm,  průměr 
magnetu 10 mm, sbírání kovových součástek z těžko dostupných úzkých prostorů 
(autodílny, servisy, průmysl), BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 2,5MM - 50m, po smrštění změna 
průměru na 1/3 původního průměru . ochrana vodičových spojů v náročném prostředí, 
smrštění horkým vzduchem nebo měkkým plamenem 120-200 st. Celsia, BUŽÍRKA 
SMRŠŤOVACÍ 6,5MM - 50m, po smrštění změna průměru na 1/3 původního průměru, 
ochrana vodičových spojů v náročném prostředí, smrštění horkým vzduchem nebo 

měkkým plamenem 120-200 st. Celsia, BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 3,2MM - 50m, po 

smrštění změna průměru na 1/3 původního průměru, ochrana vodičových spojů v 
náročném prostředí, smrštění horkým vzduchem nebo měkkým plamenem 120-200 st. 

Celsia, KOTOUČ BRUSNÝ 230/6MM -  50ks, kotouč pro ruční úhlovou brusku o průměru 
230 mm, šířka kotouče 6 mm, střed 22mm, KOTOUČ BRUSNÝ 150/6MM -  50ks,  kotouč 
pro ruční úhlovou brusku o průměru 150 mm, šířka kotouče 6 mm, střed 22mm,  
KOTOUČ ŘEZNÝ 150/1MM -  100ks, kotouč pro ruční úhlovou brusku o průměru 150 
mm, šířka kotouče 1 mm, střed 22mm,  pro řezání kovů, KOTOUČ ŘEZNÝ 230/2MM  -  

100ks,  kotouč pro ruční úhlovou brusku o průměru 230 mm, šířka kotouče 2 mm, střed 22 
mm,  pro řezání ocele, KOTOUČ ŘEZNÝ 180/2MM - 100ks,  kotouč pro ruční úhlovou 
brusku o průměru 180 mm, šířka kotouče 2 mm, střed 22 mm,  pro řezání ocele, 
KALAFUNA -  5ks, klasická čistá pájecí kalafuna na pájení v elektrotechnice, balení - 40 

gramů v plechové uzavíratelné misce, KOMPRESIOMETR - 1ks, přesný přístroj pro 
měření kompresního tlaku ve válcích zážehových motorů osobních a lehkých užitkových 
automobilů přes otvory pro zapalovací svíčky, přístroj je včleněn do sady v plastovém 
kufříku, která obsahuje tlakoměr 0-20 bar, opatřený vypouštěcím ventilem, umožňujícím 
opakování měření komprese stejného válce bez vyšroubování koncovky, vysokotlakou 
připojovací hadici dl. 400 mm, na kterou lze připojit některý z napojovacích adaptérů se 
závity (M18x1,5/M14x1,25/M12x1,25/M10x1,0), v sadě jsou i přímá kovová trubka s 
pevným přítlačným pryžovým konusem dl. 130 mm a obdobná trubka zahnutého tvaru, 
adaptéry se závity (M18x1,5/M14x1,25/M12x1,25/M10x1,0), pro zážehové motory se 
všemi typy  zapalovacích svíček, k odhalování závad u pístních kroužků, ventilů, těsnění 
hlavy, válců a vrtání válců, pro většinu vozidel s benzinovým motorem a motocyklů, lze jej 
použít na těsnění klikového hřídele u dvoutaktních motorů, pružná hadice o délce 400 
mm, velká snadno čistitelná stupnice s rozsahy 0-20 bar/ 0-300 psi, vypouštěcí vzduchový 
ventil pro rychlé opakování testů, LEHÁTKO MONTÁŽNÍ- ANATOMICKÉ - 7ks, má 6 
koleček, pěnová podložka hlavy, dvě podélné schránky na nářadí, odolné vůči běžným 



chemikáliím, je omyvatelné, rozměry cca: 480 x 1030 x 115 mm, SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC 30-TI DÍLNÁ/ IMBUS  - 1ks, 30-dílná sada zástrčných šestihranných hlavic 1/2"  
s kovanými hroty IMBUS v plastovém kufříku obsahuje tyto hlavice, 9 ks - dl. 55 mm: 5-6-

7-8-10-12-14-17-19 mm,  8 ks - dl.100 mm: 5-6-7-8-10-11-12-13 mm, 7 ks - dl.140 mm: 

5-6-7-8-10-12-14,  mm, 6 ks - dl.200 mm: 5-6-7-8-10-12 mm,  SADA KOVANÝCH 
NÁSTAVCŮ - IMBUS  8 DÍLŮ - 1ks, kusů v sadě - 8, velikost zakončení - 1/2",  délka - 78 

mm,  tvrdost (HRC), min. 54,  materiál - z kvalitní CrMo (Chrom Molybden) oceli, 
konstruované pro vysokou odolnost vůči rázům při použití na utahovacích strojích 
hmotnost  1,3 kg, obsah sady - nástavce 1/2" (12,7 mm) Imbus HEX: 6, 7, 8, 10, 12, 14, 
17, 19 mm, ZKOUŠEČKA VSTŘIK.TRYSEK - 1ks, zařízení pro přezkoušení a nastavení 
otevíracího tlaku vstřikovacích trysek, pro zkušební tlak 0 - 400  bar, pro trysky velikostí 
P, R, S, T, v základní výbavě zkušební tlakové vedení se závitem M12 x 1,5 mm a M14 x 
1,54 mm, ZVEDÁK HYDR.POJÍZ 10t  - 1ks, Dlouhý hydraulický pojízdný zvedák s 
vysokým zdvihem, nosnost 10t, minimální výška 160mm, maximální výška 560mm, 
vybavený pedálem pro rychlé přiblížení k zvedanému břemenu, pomalejší spouštění 
břemena pro vyšší bezpečnost, praktický žlábek pro přepravu drobného nářadí, masivní 
konstrukce min. 100 kg, UTAHOVÁK PNEU.1/2"- 2ks, pneumatický utahovák je určen 
k utahování a povolování šroubových spojů,  pro režim utahování lze zvolit tři rychlostní 
stupně, tělo utahováku je dobře vyvážené a částečně vyrobené z kompozitu, který má při 
zachování pevnosti nižší hmotnost než kov. Díky tomu se s utahovákem lépe manipuluje, 
práce s ním není tak náročná a proto je vhodný i pro dlouhodobou práci, výbava - 

přepínač směru a rychlosti otáčení, unašeč - 1/2" (12mm), min. a max. utahovací moment 
- 1300Nm, min. a max. otáčky bez zatížení - 7500/min, max. spotřeba vzduchu - 227 l/min, 

max. pracovní tlak - 6,3bar (0,63MPa), průměr vsuvky - 1/4", hmotnost cca - 2,0kg, SADA 

PILNÍKŮ JEHL. -  5ks,  sada 6 ks jehlových pilníků (po 1 ks),  nízký obdélníkový, nožový, 
půlkulatý, kulatý, čtyřhranný, trojhranný, SADA ŠROUBOVÁKŮ 18KS  -  3ks, sada 

šroubováků 18 ks v plastovém držáku, ploché - 8 x 150, 6 x 100, 5 x 75, 4 x 38,5 mm, 

křížové - PH2 x 38, PH1 x 75, PH2 x 100, PH3 x 150 mm, jemné šroubováky, ploché 2x50 
+ 2,5x50 + +3x50 mm, PH00x50 + PH0x50, torx - T5x50 + T6x50 + T7x50 + T8x50 + 

T9x50 mm, MISKA MAGNETICKÁ - 16ks, na drobný a spojovací materiál - kulatá 
průměr 150mm - 8ks,  obdélníková   350x 150mm - 8ks, PÁSKA STAHOVACÍ 
2,5X100MM ČERNÁ  -  600ks, 100ks balení, PÁSKA STAHOVACÍ 3,6X292MM ČERNÁ - 

600ks, - 100ks balení, PÁSKA STAHOVACÍ 2,6X160MM  -  300ks, - 100ks balení, PÁSKA 
STAHOVACÍ  PVC ČERNÁ  -2,6X 200MM, - 300 ks, - 100ks balení, NŮŽKY NA PLECH 
PŘEV.LEVÉ  -  2ks, převodové nůžky na plech s čelistmi s vroubkovaným ostřím 
umožňující hladší a snadnější stříhání, kované čelisti z kvalitní CrV oceli indukčně kalené 
na HRC 56-62, nůžky mají odolné rukojeti s automatickým rozevřením pro rychlé a 
snadné stříhání jednou rukou, celková délka - 255mm, typ – pravé - pro stříhání rovně a 
doleva, materiál - chrom-vanadová ocel (CrV), max. stříhací kapacita - válcovaná ocel za 
studena 1,2mm, nerezová ocel 0,8mm, NŮŽKY NA PLECH PŘEV.PRAV -  2ks, kvalitní 
převodové nůžky na plech s čelistmi s vroubkovaným ostřím umožňující hladší a snadnější 
stříhání, kované čelisti z kvalitní CrV oceli indukčně kalené na HRC 56-62, nůžky mají 



odolné rukojeti s automatickým rozevřením pro rychlé a snadné stříhání jednou rukou, 
celková délka - 255mm, typ – pravé - pro stříhání rovně a doprava, materiál - chrom-

vanadová ocel (CrV), max. stříhací kapacita - válcovaná ocel za studena 1,2mm, nerezová 
ocel 0,8mm, KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ 250MM (se zajišťovací rukojetí)  -  2ks, spolehlivě 
drží materiál kruhového průřezu, profilovaný a plochý materiál, vysoce zatížitelné, s 
nastavovacím šroubem a uvolňovací pákou, obsluha jednou rukou, vysoký upínací tlak 
díky převodu lomenou pákou, těleso kleští - vysoce pevná pružinová ocel, svěrací čelisti z 
chrom-vanadové oceli, kované v zápustce, délka rukojetí [mm] - 250, délka rozevření - 42 

mm, VRUTY DO DŘĚVA - 400ks, vruty universální, zapuštěná hlava, pozidrive-

4x40,4x50,5x40,5x50,5x60,5x70, 6x60,6x70 á 50ks balení, HMOŽDINKA 6X40 - 20ks, 

univerzální hmoždinka do různých druhů materiálů, průměr 6mm, HMOŽDINKA 10X60 - 
20ks, univerzální hmoždinka do různých druhů materiálů, průměr - 10mm,   

HMOŽDINKA 12X70 - 20ks, univerzální hmoždinka do různých druhů materiálů, průměr 
12mm, SADA PUŠKAŘSKÝCH VYRÁŽEČŮ -  1ks, sada pro vytloukání a zatloukání čepů, 

úpravy mířidel a jiných prací v dílně i na střelnici, sada obsahuje - oboustranné puškařské 
kladívko (mosaz a nylon), 8 mosazných vyrážečů, 2 plastové vyrážeče, 4 ocelové vyrážeče, 

praktické pouzdro na přenášení, ORGANIZÉR NA DROBNÉ DÍLY  - 2ks, kovová závěsná 
skříňka s plastovými zásuvkami je vhodná pro přehledné skladování drobných předmětů a 
součástek, skříňku je možné volně postavit - podstava je opatřena 4 plastovými nožičkami 
- nebo pověsit na stěnu, jednotná šířka 306 mm a hloubka 155 mm, skelet skříňky je 
zhotoven z ocelového plechu s povrchovou úpravou, zásuvky 3 velikostí jsou vyrobeny z 
čirého PS plastu, je možné je rozdělovat přepážkami na menší oddělení,  Typ a velikost 

zásuvek ve skřínce, typ - malá - v x š x h  36,5 x 54 x 140 mm, typ- střední - v x š x h  59 x 

140 x 140 mm, typ velká - v x š x h  59 x 280 x 140 mm, STRUNA ŽACÍ KŘOVINOŘEZU -  

200m, žací struna křovinořezu, průměr struny - 3,0 mm, typ struny - hranatá (čtyři hrany),  
balení -  cca 200 m cívka, KLEŠTĚ KRIMPOVACÍ OR/BL RÁČNA RJ 10,RJ11, RJ12 A 

RJ 45  - 1ks, krimpovací kleště-ráčna pro upevňování konektorů RJ10,RJ11 a RJ12 na 
telefonní kabely, pro RJ45 na síťové kabely, určeno pro RJ45(8p8c), RJ12(6p6c), 

RJ11(6p4c), RJ10(4p4c), a  (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti 

a provedení a umožní mu  nabýt  vlastnické právo k tomuto zboží; 

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 
 

IV. Kupní cena 

 
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. této smlouvy se 
sjednává jako nejvýše přípustná a to ve výši 175.345,46 Kč včetně DPH (slovy: 
stosedmdesátpěttisíctřistačtyřicetpět,46 korun českých).V takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (např. DPH, náklady 
na dopravu, clo, apod.). 

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 144.913,60Kč, sazba DPH 21 % činí  30.431,86       

      Kč. 
4.3 Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č.1 

 



V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění od podpisu smlouvy.
5.2 Prodávající je povinen dodat zboží do 5.12..2016.
5.3 Místem plnění je VÚ 5153 Přáslavice , 78354 Přáslavice.

VI. Dodací podmínky

6.1 ko svého zástupce k převzetí zboží č. tel.
(dále jen přejímající“).

6.2 Zboží bude dodáno péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 08,00 do 13,00
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání
zboží s přejímajícím.

6.3 Projedn odání lze s kontaktní osobou, kterou je
na č. tel.

6.4 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a násl. OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než roku 2015,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této
skutečnosti prohlášení.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po
předání a převzetí zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;

7.3 K faktuře musí být připojen:
a) originál přejímacího dokladu;

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 5153 Přáslavice , 78354 Přáslavice.
7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, u faktur doručených

kupujícímu v prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti
60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury



přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

 

 

 

 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 

 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době 
předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající 

odstraní dodáním nového zboží. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 2 smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny celkové za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

10.2 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny celkové 
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

10.3 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.  



10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neučinit 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost 
a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a 
nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem 
musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne do třech pracovních dní. 



11.12 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení

ustanovení čl. 11.9;
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s dodáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva má 11 listů včetně přílohy č.1 , je vyhotovena v elektronické podobě a je
uložena na www.tendermarket.cz .

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední
smluvní stranou.

V Přáslavicích V Hradci Králové

Za kupujícího Za prodávajícího

Velitel útvaru Jednatel

Kubík Marcel



Firma : Příloha č. 1 k čj. 17/4/128/2016-5153
Zpracovatel:

datum :

tel.:

fax.:

mobil:

e-mail :

P.č.
Kupní cena za
jednotku bez
DPH (CZK)

DPH
Kupní cena celkem

(tj.kupní cena za položku
vč. DPH (CZK)

1 Pájka cínová Cu- Rotin 3 S-Sn97Cu3 ks 4

2 ELEKTRODA EB121 3,15 bal 10

3 ELEKTRODA SV.EB121/2,5 bal 10

4 Rychlospojka s trnem na PU tlakovou hadici 13/19mmks 20

5 Vsuvka s trnem na PU tlakovou hadici 13/19mmks 20

6 Vzduchová hadice 13/19 s textilní vložkou m 100

7 Vidiové vrtáky 4-12 8ks sada sada 1

8 Sada spárových měrek 0,05-1mm ks 3

9 hydr. Lis ruční 20t ks 1

10 Momentový klíč 40-210 Nm oboustraný moment1/2"ks 1

11 Momentový klíč 3/4" 100-500Nm pravý momentks 1

12 Klíč na kola kříž 17-23 Profi ks 2

13 Hasák tvar S -1" ks 2

14 TESTER BRZD.KAP.KAPESNÍ ks 1

15 Odměrná nádoba 5litr ks 4

16 Miska magnetická ks 16

17 Pero magnetické ks 6

18 BUŽÍRKA SMRŠ.CB-DWT2,5MM m 50

19 BUŽÍRKA SMRŠ.CB-DWT6,5MM m 50

20 BUŽÍRKA SMRŠ.CB-DWT3,2MM m 50

21 Kotouč brusný 230/6mm ks 50

22 Kotouč brusný 150/6mm ks 50

23 Kotouč řezný 150/1mm ks 100

24 Kotouč řezný 230/2mm ks 100

25 KOTOUČ ŘEZ 180/2mm ks 100

26 kalafuna ks 5

27 KOMPRESIOMETR ks 1

28 lehátko montážní- Tona ks 7

29 Sada nástrčných hlavic 30-ti dílná/ Imbus sada 1

30 Sada kovaných nástavců -imbus 8 DÍLŮ sada 1

31 ZKOUŠEČKA VSTŘIK.TRYSEK ks 1

32 ZVEDÁK HYDR.POJÍZ 10t ks 1

33 UTAHOVÁK PNEU.1/2" ks 2

34 SADA PILNÍKŮ JEHL. sada 5

35 Sada šroubováků 18k sada 3

info@matep.cz

Nákup dílenského materiálu pro opravy a údržbu

Matep s.r.o.

Kubík Marcel – jednatel

27. 10. 2016

495535525



36 páska stahovací 2,5x100mm černá ks 600

37 Páska stahovací 3,6x292mm černá ks 600

38 páska stahovací 2,6x160mm ks 300

39 Páska stahovací PVC 2,6 x 200mm ks 300

40 NŮŽKY NA PLECH PŘEV.LEVÉ ks 2

41 NŮŽKY NA PLECH PŘEV.PRAV ks 2

42 KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ 250MM ks 2

43 VRUT UNI ZH 5X70 POZIDRIVE ks 50

44 VRUT 6X70 ZH POZIDRIVE ks 50

45 VRUT UNI ZH 6X60 POZIDRIVE ks 50

46 VRUT UNI ZH 5X60 POZIDRIVE ks 50

47 VRUT UNI ZH 5X50 POZIDRIVE ks 50

48 VRUT UNI ZH 5X40 POZIDRIVE ks 50

49 VRUT UNI ZH 4X50 POZIDRIVE ks 50

50 VRUT UNI ZH 4X40 POZIDRIVE ks 50

51 HMOŽDINKA 12X72 ks 20

52 HMOŽDINKA.10X60 ks 20

53 HMOŽDINKA 6X35 ks 20

54 Sada puškařských vyrážečů sada 1

55 ORGANIZÉR NA DROBNÉ DÍLY ks 2

56 STRUNA ŽACÍ KŘOVINOŘEZU m 200

57 kleště krimpovací ks 1
175 345,46 KčCENA CELKEM


